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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 ACHARD Laetitia 82553443 STASA 18/13 438
2 LAURENT Amandine 82564423 STASA 18/13 427

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 523 CR

1 CAVALLI Iméne 82479125 CT.Salon 18/13 507 CR

1 HEYERE Bruno B. 00347716 CT.Salon 18/13 528 CR
2 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 18/13 495 CR
3 COSTE J.Claude L. 3226474 CT.Salon 18/13 465

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 1082 CR
HC FRANCOIS Bastien 3438633 CT.Salon 18/13 1040 CR

1 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 18/13 969  
2 BEHRENS Jan 3106109 CSAM 18/13 687

1 ACHARD Laetitia 82553443 STASA 18/13 530 CR
2 LAURENT Amandine 82564423 STASA 18/13 513

Abst GODIN M.Sophie 82502581 G.T.S 18/13

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 580 CR
2 HAQUET Thibault 3472993 CT.Salon 18/13 542 CR

Abst PERRIN Alexandre 82518191 G.T.S 18/13

1 MARTINEZ Alyssone 82449428 CT.Tarascon 18/13 565 CR
HC CLAUDEL M.Laetitia 82486063 CT.Salon 18/13 504

HC FRANCOIS Bastien 3438633 CT.Salon 18/13 557 CR
1 CHANIOLLEAU P.Alexandre 82482899 G.T.S 18/13 545 CR

CARABINE 3X20 CF

CARABINE 3X20 D1

CARABINE 3X20 S2

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE
PISTOLET - CARABINE 

25 & 50 MÈTRES

07/08 & 14/15 et 21/22 MAI 2016  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

CARABINE 3X40 JG

CARABINE 60 BC CF

CARABINE 60 BC JF

CARABINE 60 BC JG

CARABINE 3X40 S1

CARABINE 3X20 CG

CARABINE 60 BC CG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 REBOUL Luce 82480523 CT.Salon 18/13 565 CR
HC PAUC Mélanie 3485287 G.T.S 18/13 560 CR
2 CAVALLI Iméne 82479125 CT.Salon 18/13 541 CR
3 PENCREAC'H Gaelle 3402256 CT.Salon 18/13 537 CR

CAVALLI Iméne 541
 1 CT.Salon PENCREAC'H Gaelle 537

REBOUL Luce 565
TOTAL 1643

1 CADIEU Corinne 3425153 CT.Salon 18/13 563 CR

1 HAQUET Christophe 3450328 CT.Salon 18/13 549 CR
2 VACHIER David G.T.S 18/13 499
3 GENTA Fabien 3434523 TC. Cugeois 18/13 405
4 LIMONGI Philippe 8256423 TC. Cugeois 18/13 371

Abst GOMEZ Pascal M. 02896747 CT.Salon 18/13

1 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 18/13 553 CR
2 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 18/13 551 CR

HC DEPERETTI Thierry 3338006 STIF 18/13 524 CR
3 DERUAZ Philippe N. 3193057 CSAM 18/13 509 CR
4 SAINTOT Serge Z. 2896735 CT.Salon 18/13 478 CR
5 RICHARD Philippe M. 3424735 STASA 18/13 475 CR
6 SEMMOUMY Hassan 2795313 AP 18/13 468
7 QUESADA Christian 82467485 STASA 18/13 426
8 TRUSAN Yevheniy 82542904 TC. Cugeois 18/13 318

1 ROZE Hubert 3451237 ETPA 18/13 513 CR
2 COSTE J.Claude L. 3226474 CT.Salon 18/13 486 CR
3 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 385
4 MEUZERET Daniel 82526093 STASA 18/13 378
5 TAILLARDAS J.Pierre 2627312 TC. Cugeois 18/13 339

CARABINE 60 BC D1

CARABINE 60 BC D1

CARABINE 60 BC D2

CARABINE 60 BC S2

CARABINE 60 BC S3

CARABINE 60 BC S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/14 469 CR
Abst BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 525 CR
2 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 516 CR
3 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 490 CR
4 BAURES Manon 3326041 G.T.S 18/13 470 CR

Abst ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 18/13

SCIRE Guillaume 516
 1 ETPA FAVIER Rémi 525

RICHAUD Marion 490
1531

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 526 CR
2 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 499 CR
3 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 484 CR
4 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 472 CR
5 ROSSETTI Annie 2899864 ASSE 18/13 460 CR
6 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 455 CR
7 EMONIDES Lèa D.3299952 G.T.S 18/13 441 CR
8 PITARD Joëlle C. 2367347 RCM 18/13 418
9 DEMON Fanny D. 3162987 T.S.R 18/13 409

1 CERUTTI Florent L.2771718 CTPN Mars. 18/13 525 CR
2 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 18/13 517 CR
3 ESPOLIO Eric 82443587 CTSA 18/13 516 CR
4 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 501 CR

HC CHAMPAGNA Antoine 3327606  13/42 500 CR
5 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 494 CR
6 PARAPONARIS  Theo 2794294 G.T.S 18/13 490 CR
7 MOSSE Jérémy 82455521 CTSA 18/13 452

Abst CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 477

PISTOLET 50 M S2 HP

PISTOLET 50 M CG

PISTOLET 50 M JG

PISTOLET 50 M S1

PISTOLET 50M JG

PISTOLET 50 M D1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 514 CR
2 BATISTA Christophe 3192953 TOM 18/13 510 CR

HC PALADINO Thierry D. 2393614 TOM 18/13 498 CR
3 NOEL Guy K. 3193238 CTPN Mars. 18/13 453
4 GOUIN Denis X02577930 T.C.Ciotaden 18/13 450
5 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 18/13 448
6 FOPPOLO Xavier 82453087 CT.Salon 18/13 430
7 MARLE Didier Y. 0809806 TOM 18/13 415
8 JUDICONE Pierre D. 0838101 ASSE 18/13 409

Abst SOLON Philippe 777141 STASA 18/13

1 ROUSSEAU Bernard 324766 CT. Salon 18/13 496 CR
HC LASBIGNES Philippe R. 02545379 CT.Salon 18/13 496 CR
HC PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 18/13 484 CR
2 TIXIER Bernard 3499390 CT. Salon 18/13 444
3 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 392
4 PITARD Noël D. 2367348 CTSA 18/13 373

Abst MORLET Didier 2750509 STASA 18/13

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 563 CR
2 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 543 CR
3 GORAM Elea 82445348 G.T.S 18/13 535 CR
4 VENCHI ZAM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 525 CR
5 BARRIAL Pauline 3472886 G.T.S 18/13 521 CR
6 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 18/13 484 CR
7 ANDRE A.Laure 82551204 STASA 18/13 451 CR
8 PASTORE Elodie 825480039 T.S.R 18/13 377

1 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/13 553 CR
2 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 501 CR
3 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 18/13 491 CR
4 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 485 CR
5 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 473
6 CLERC Alexandre 82480385 ETPA 18/13 466
7 ANFOSO Baptiste 82555413 G.T.S 18/13 443
8 PROVENZANO Ugo 82551993 T.S.R 18/13 397
9 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 386

Abst BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13

1 LAMOLLE Mathilde 3326417 G.T.S 18/13 571 CR
HC BRUSQUET Marion 3438889 G.T.S 18/13 517 CR
2 GUT Gaelle 82485248 ASPTT 18/13 484 CR

PISTOLET 50 M S2

PISTOLET 25 M JF

PISTOLET 25 M CF

PISTOLET 25 M CG

PISTOLET 50 M S3
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 574 CR
2 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 541 CR

HC PERRONET TOM 82498196 T.S.R 18/13 541 CR
3 BONI Mathieu 82474648 T.S.R 18/13 540 CR

HC RAVOUX Sébastien GTS 18/13 523 CR
4 MARCHIEN Anthony 82488371 G.T.S 18/13 394
5 MARINI J.Marc 82497677 G.T.S 18/13 384

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 549 CR
2 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 18/13 531 CR

HC ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 531 CR
3 LARCHERON Marianne U. 3282237 RCM 18/13 524 CR

4ex DOPPELGATZ Angélique 82473613 G.T.S 18/13 523 CR
4 ex NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 523 CR

6 VALLI Larissa 82523091 STASA 18/13 518 CR
7 TABARI Carole 3316146 CT. Salon 18/13 515 CR
8 DEMON Fanny D. 3162987 T.S.R 18/13 511 CR

HC D'ALBA Julie H. 3424915 ATSCAF 18/13 506
9 LIMONGI Christel 82561125 TC. Cugeois 18/13 375

1 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 539 CR
2 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 536 CR
3 PENCREAC'H Dominique W. 03122523 CT.Salon 18/13 520 CR

HC BRAS Valérie 82495916 CT.Salon 18/13 505 CR
4 TIXIER Catherine 3499389 CT. Salon 18/13 499 CR
5 ROSSETTI Annie 2899864 ASSE 18/13 475
6 SARIAN-GIORDANO Sylvie P. 3450475 CTSA 18/13 430
7 LAVAUX M.Josée 824767836 CT.Salon 18/13 420

Abst EYNAUD Sandrine 82569361 AST.Peypin 18/13

PENCREAC'H Dominique 520
 1 C.T.Salon TIXIER Catherine 499

LAVAUX M.Josée 420
TOTAL 1439

PISTOLET 25 M JG

PISTOLET 25 M D2

EQUIPE PISTOLET 25M D2

PISTOLET 25 M D1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN Mars. 18/13 579 CR
2 MOSSE Jérémy 82455521 CTSA 18/13 569 CR
3 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 566 CR

HC MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 565 CR
HC BORGHESI David 3278874 CMST 18/13 562 CR
4 ENGUEHARD Franck 2768754 TOM 18/13 559 CR
5 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 555 CR

HC GACHET J.Pierre 2146768 STASA 18/13 553 CR
HC BOISSY Christophe 2648294 STIF 18/13 550 CR
6 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 546 CR
7 CHIAPELLO J.Luc 82528096 CTPN Mars. 18/13 536 CR

8 ex BARA Hocine 3455671 CTSA 18/13 531
8 ex Bureau du Colombier Cesaire Z. 2732837 STASA 18/13 531
10 OTTMANN Patrice 82479090 AST.Peypin 18/13 516
11 DESTEFANIS Franck 82498199 CTSA 18/13 512
12 FRONTIL Frédéric J. 3245562 G.T.S 18/13 495
13 REINMUND Guillaume D. 3258565 CT.Salon 18/13 494
14 AUPHANT Olivier 82495918 CT.Salon 18/13 466
15 EYNAUD Sébastien 82569364 AST.Peypin 18/13 440

Abst CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13
Abst ROBERT Renaud 82541662 ST.Cassis 18/13

BARA Hocine 531
 1 C.T.S.A DESTEFANIS Franck 512

MOSSE Jérémy 569
TOTAL 1612

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 461  

PISTOLET 25 M S2.H.P

PISTOLET 25 M S1

EQUIPE PISTOLET 25M S.1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 563 CR
2 SOLON Philippe 777141 STASA 18/13 547 CR
3 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 18/13 546 CR
4 GUILLAUMIN Laurent 3338294 TOM 18/13 545 CR
5 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 539 CR
6 LEGER Christian 3450051 CT.Salon 18/13 537 CR
7 BERNEX J.Yves E. 949905 AST.Peypin 18/13 534 CR
8 DIDELET Patrick U. 2542254 G.T.S 18/13 519
9 FOPPOLO Xavier 82453087 CT.Salon 18/13 512

10 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 18/13 504
11 NOEL Guy K. 3193238 CTPN Mars. 18/13 476
12 HEBRARD Thierry 82551150 STASA 18/13 475
13 ESCOFFIER Michel 82439091 STASA 18/13 462
14 MICHELI Richard 82455536 ETPA 18/13 455
15 DEMAURET Marc 82514865 CTPN Mars. 18/13 434
16 DEPARIS Christophe 82507914 ST.Cassis 18/13 180

Abst CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 18/13
Abst GALY Gilbert 82569365 AST.Peypin 18/13
Abst PAGLIUCA Gilles 2708702 TC. Cugeois 18/13
Abst REVERTEGAT Frédéric 3255275 ST.Cassis 18/13
Abst TRUSAN Yevheniy 82542904 TC. Cugeois 18/13

ESCOFFIER Michel 462
 1 S.T.A.S.A HEBRARD Thierry 475

SOLON Philippe 547
TOTAL 1484

HC LASBIGNES Philippe R. 02545379 CT.Salon 18/13 556 CR
1 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 18/13 544 CR
2 MORLET Didier 2750509 STASA 18/13 539 CR
3 CUNIN Claude X. 00277700 CT.Salon 18/13 535 CR
4 DIFRAJA Gérard  D. 11334686 AST.Peypin 18/13 516 CR
5 ROUSSEAU Bernard 324766 CT. Salon 18/13 515 CR
6 ISOARDO Guy 3123849 AST.Peypin 18/13 474
7 PREAUD Richard 3450533 AST.Peypin 18/13 473
8 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 441
9 BUCHER François P. 25866 TSM 18/13 438

10 AURIOL Bernard 82449454 AST.Peypin 18/13 409
11 TAILLARDAS J.Pierre 2627312 TC. Cugeois 18/13 372
HC GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 492

EQUIPE PISTOLET 25M S.2

PISTOLET 25 M S3

PISTOLET 25 M S2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 542 CR
2 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/14 506 CR
3 CLERC Alexandre 82480385 ETPA 18/13 483 CR
4 GORAM Elea 82445348 G.T.S 18/13 475 CR
5 BARRIAL Pauline 3472886 G.T.S 18/13 471 CR
6 VENCHI ZAM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 458 CR
7 ANDRE A.Laure 82551204 STASA 18/13 453 CR
8 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 18/13 442
9 PROVENZANO Ugo 82551993 T.S.R 18/13 433

10 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 430
11 ANFOSO Baptiste 82555413 G.T.S 18/13 418
12 PASTORE Elodie 825480039 T.S.R 18/13 406
13 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 380

Abst BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13
Abst PICATRE Tristan 3473105 G.T.S  18/05

1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 560 CR
2 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 544 CR
3 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 532 CR

HC PERRONET TOM 82498196 T.S.R 18/13 523 CR
4 BONI Mathieu 82474648 T.S.R 18/13 521 CR
5 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 500 CR

HC RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 18/13 472
6 MARCHIEN Anthony 82488371 G.T.S 18/13 336
7 MARINI J.Marc 82497677 G.T.S 18/13 254

SCIRE Guillaume 544
 1 ETPA FAVIER Rémi 532

RICHAUD Marion 500
TOTAL 1576

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 556 CR
2 DOPPELGATZ Angélique 82473613 G.T.S 18/13 512 CR
3 LARCHERON Marianne U. 3282237 RCM 18/13 510 CR
4 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 509 CR
5 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 507 CR
6 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 505 CR
7 PENCREAC'H Dominique W. 03122523 CT.Salon 18/13 503 CR
8 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 18/13 501 CR
9 VALLI Larissa 82523091 STASA 18/13 500 CR

10 DEMON Fanny D. 3162987 T.S.R 18/13 491 CR
HC ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 465
11 LAVAUX M.Josée 824767836 CT.Salon 18/13 385
HC D'ALBA Julie H.3424915 ATSCAH 18/13 373
12 LIMONGI Christel 82561125 TC. Cugeois 18/13 335

PISTOLET STANDARD 25 M CG

PISTOLET STANDARD 25 M D1

EQUIPE PISTOLET STANDARD J.G

PISTOLET STANDARD 25 M JG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN Mars. 18/13 552 CR
2 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 551 CR
3 MOSSE Jérémy 82455521 CTSA 18/13 549 CR
4 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 548 CR

HC GACHET J.Pierre 2146768 STASA 18/13 529 CR
5 Bureau du Colombier Cesaire Z. 2732837 STASA 18/13 524 CR
6 ENGUEHARD Franck 2768754 TOM 18/13 517 CR
7 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 516 CR

HC BORGHESI David 3278874 CMST 18/13 513 CR
8 CHIAPELLO J.Luc 82528096 CTPN Mars. 18/13 512 CR
9 BOISSY Christophe 2648294 STIF 18/13 511 CR

10 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 510 CR
11 REINMUND Guillaume D. 3258565 CT.Salon 18/13 496
12 OTTMANN Patrice 82479090 AST.Peypin 18/13 476
13 FRONTIL Frédéric J. 3245562 G.T.S 18/13 453

Abst AUPHANT Olivier 82495918 CT.Salon 18/13
Abst CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 450

1 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 18/13 522 (42) CR
2 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 522 (39) CR
3 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 495
4 GUILLAUMIN Laurent 3338294 TOM 18/13 484
5 BERNEX J.Yves E. 949905 AST.Peypin 18/13 482
6 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 18/13 476
7 DIDELET Patrick U. 2542254 G.T.S 18/13 454
8 HEBRARD Thierry 82551150 STASA 18/13 437

Abst CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 18/13
Abst ESCOFFIER Michel 82439091 STASA 18/13

1 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 18/13 499 CR
2 GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 479 CR
3 PREAUD Richard 3450533 A.S.Peypin 18/13 469 CR
4 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 387

Abst MORLET Didier 2750509 STASA 18/13

PISTOLET STANDARD 25 M S1

PISTOLET STANDARD 25 M S2. H.P

PISTOLET STANDARD 25 M S3

PISTOLET STANDARD 25 M S2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 GACHET J.Pierre 2146768 STASA 18/13 557 CR
HC SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 547 CR
HC ENGUEHARD Franck 2768754 TOM 18/13 519
2 VALLI Larissa 82523091 STASA 18/13 495
3 LIMONGI Philippe 8256423 TC. Cugeois 18/13 463
4 MARTINI Charlotte 82526192 AST.Peypin 18/13 408
5 LIMONGI Christel 82561125 TC. Cugeois 18/13 374
6 ROBERT Renaud 82541662 ST.Cassis 18/13 257
7 STRAZZIERI Yannick 3424700 TC. Cugeois 18/13 242

Abst ARTAUD Boris G. 3159747 CTPN Mars 18/13

1 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 548 CR
2 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 533 CR
3 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 18/13 532 CR
4 BIGOT Jean-Marc 3382438 AST.Peypin 18/13 487
5 PAGLIUCA Gilles 2708702 TC. Cugeois 18/13 480
6 GIORDANO Gérald 938629 CTSA 18/13 471
7 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 18/13 407

Abst CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 18/13

1 DIFRAJA Gérard  D. 11334686 AST.Peypin 18/13 497 CR
2 PREAUD Richard 3450533 AST.Peypin 18/13 480
3 ROBIN Eric W. 00551100 CT.Salon 18/13 473
4 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 18/13 471
5 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 469
6 GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 448
7 TAILLARDAS J.Pierre 2627312 TC. Cugeois 18/13 303
8 BUCHER François P. 25866 TSM 18/13 abandon

PISTOLET PERC. CENTRALE 25 M S3

PISTOLET PERC. CENTRALE 25 M S2

PISTOLET PERC. CENTRALE 25 M S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 515 CR
2 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/15 497 CR

1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 552 CR
2 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 550 CR
3 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 523 CR
4 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 498 CR

SCIRE Guillaume 550
 1 ETPA FAVIER Rémi 523

RICHAUD Marion 498
TOTAL 1571

1 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 539 CR
2 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 532 CR
3 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 528 CR
4 GACHET J.Pierre 2146768 STASA 18/13 525 CR
5 BOISSY Christophe 2648294 STIF 18/13 517 CR
6 Bureau du Colombier Cesaire Z. 2732837 STASA 18/13 507 CR
7 VALLI Larissa 82523091 STASA 18/13 469
8 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 424

Bureau du Colombier Cesaire 507
 1 S.T.A.S.A GACHET J.Pierre 525

VALLI Larissa 469
TOTAL 1501

1 GORGES Christian R. 02583789 CTPN Mars. 18/13 529 CR
2 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 18/13 516 CR
3 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 442
4 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 371

PISTOLET VITESSE 25M J.G

PISTOLET VITESSE 25 M CG

PISTOLET VITESSE 25 M S2

PISTOLET VITESSE 25 M S1

PISTOLET VITESSE 25 M JG

PISTOLET VITESSE 25M S1


